Площадь участка 899 кв.м. Категория 

земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – ведение садоводства (13.2). Местоположение: 
Новосибирская область, Колыванский район, МО р.п. Колывань. 

Начальная цена продажи земельного участка составляет 152 057,00 руб. (сто пятьдесят две тысячи пятьдесят семь 
руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 30 411,00 руб. (тридцать тысяч четыреста одиннадцать руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 4 562,00 руб. (четыре тысячи пятьсот шестьдесят два руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке 

отсутствуют. 
ЛОТ № 2: Земельный участок с кадастровым номером 54:10:028210:6460. Площадь участка 1038 кв.м. Категория 

земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – ведение садоводства (13.2). Местоположение: 
Новосибирская область, Колыванский район, МО р.п. Колывань. 

Начальная цена продажи земельного участка составляет 175 567,00 руб. (сто семьдесят пять тысяч пятьсот 
шестьдесят семь руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 35 113,00 руб. (тридцать пять тысяч сто тринадцать руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 5 267,00 руб. (пять тысяч двести шестьдесят семь руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке 

отсутствуют. 
ЛОТ № 3: Земельный участок с кадастровым номером 54:10:028210:6461. Площадь участка 1019 кв.м. Категория 

земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – ведение садоводства (13.2). Местоположение: 
Новосибирская область, Колыванский район, МО р.п. Колывань. 

Начальная цена продажи земельного участка составляет 172 354,00 руб. (сто семьдесят две тысячи триста 
пятьдесят четыре руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 34 471,00 руб. (тридцать четыре тысячи четыреста семьдесят один руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 5 171,00 руб. (пять тысяч сто семьдесят один руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке 

отсутствуют. 
ЛОТ № 4: Земельный участок с кадастровым номером 54:10:028210:6462. Площадь участка 1003 кв.м. Категория 

земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – ведение садоводства (13.2). Местоположение: 
Новосибирская область, Колыванский район, МО р.п. Колывань. 

Начальная цена продажи земельного участка составляет 169 647,00 руб. (сто шестьдесят девять тысяч шестьсот 
сорок семь руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 33 929,00 руб. (тридцать три тысячи девятьсот двадцать девять руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 5 089,00 руб. (пять тысяч восемьдесят девять руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке 

отсутствуют. 
ЛОТ № 5: Земельный участок с кадастровым номером 54:10:028210:6463. Площадь участка 984 кв.м. Категория 

земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – ведение садоводства (13.2). Местоположение: 
Новосибирская область, Колыванский район, МО р.п. Колывань. 

Начальная цена продажи земельного участка составляет 166 434,00 руб. (сто шестьдесят шесть тысяч четыреста 
тридцать четыре руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 33 287,00 руб. (тридцать три тысячи двести восемьдесят семь руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 4 993,00 руб. (четыре тысячи девятьсот девяносто три руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке 

отсутствуют. 
ЛОТ № 6: Земельный участок с кадастровым номером 54:10:028210:6464. Площадь участка 966 кв.м. Категория 

земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – ведение садоводства (13.2). Местоположение: 
Новосибирская область, Колыванский район, МО р.п. Колывань. 

Начальная цена продажи земельного участка составляет 163 389,00 руб. (сто шестьдесят три тысячи триста 
восемьдесят девять руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 32 678,00 руб. (тридцать две тысячи шестьсот семьдесят восемь руб. 00 коп.).